
MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 30/2018

Objeto: Adquisición de ropa de trabajo personal Obrero Municipal, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego
de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 17 de Julio de 2018 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 360.000

$ 270 361021 Jul. 3 Jul. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 3709/18

Objeto: Ejecución obra Ingreso y Egreso seguro a Jardín Infantes Nº 244 Juanito Laguna.

Presupuesto Oficial: $ 798.366,49 (pesos setecientos noventa y ocho mil trescientos sesenta y seis con 49/100).

Apertura ofertas: 25/07/18 – 9:30 Hs. Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Costo Pliego: $ 700 (Pesos setecientos).

Recepción Ofertas: hasta 30 minutos antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y Salidas. Mosconi 1541.

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Venta: hasta 24 hs. Antes de apertura de sobres en Receptoría de lunes a viernes en el horario de 7:00 hs a 11:30 hs. Mosconi
1541. Tel 0341 - 4929882.

$ 450 361036 Jul. 3 Jul. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARMSTRONG

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2018

Objeto: Provisión de 316 m3. de hormigón “H 30”.

Fecha de Apertura: Día 17 de Julio de 2018, a las 10 horas.



Venta de Pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor Del Pliego: Pesos Quinientos ($ 500).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recibirán en mesa de entrada hasta media hora antes de la establecida para su apertura.

$ 450 361016 Jul. 3 Jul. 17

__________________________________________


